

SKJØDSHOLM HOLDING ApS

Egevænget 38, 8870 Langå

CVR-nr. 32 44 44 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jeannette Rafn Skjødsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKJØDSHOLM HOLDING ApS Egevænget 38 8870 Langå CVR-nr.: 32 44 44 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeannette Rafn Skjødsholm
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, industri- og investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 880.343 mod -140.409 sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret ydet et ansvarlig lån til selskabets kapitalinteresse svarende til DKK 750.000.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	840.434	497.457
Indtægter af kapitalinteresser	15.578	-636.025
Andre finansielle indtægter	16.725	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.965	-1.110
Resultat før skat	868.522	-140.928
2 Skat af årets resultat	11.821	519
Årets resultat	880.343	-140.409
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	951.715	-265.350
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	63.941
Disponeret fra overført resultat	-138.872	0
Disponeret i alt	880.343	-140.409

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.564.673	924.239
Kapitalinteresser	486.831	2.213.858
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	750.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.801.504</u>	<u>3.138.097</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.801.504</u>	<u>3.138.097</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	900.175	0
Udsudte skatteaktiver	11.821	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.184	106.832
Tilgodehavender i alt	<u>931.180</u>	<u>106.832</u>
Likvide beholdninger	<u>252.437</u>	<u>7.978</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.183.617</u>	<u>114.810</u>
Aktiver i alt	<u>3.985.121</u>	<u>3.252.907</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	964.673	1.968.897
Overført resultat	2.807.264	990.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>3.964.437</u>	<u>3.145.094</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	1.500
Selskabsskat	19.184	106.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.684</u>	<u>107.813</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.684</u>	<u>107.813</u>
Passiver i alt	<u>3.985.121</u>	<u>3.252.907</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125	1.969	990	61	3.145
Udloddet udbytte	0	0	0	-61	-61
Resultatandel	0	952	-139	68	881
Udloddet udbytte	0	-1.956	1.956	0	0
	125	965	2.807	68	3.965

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Antal beskæftigede		
Selskabet har, i lighed med tidligere år, ikke haft ansatte udover direktøren som er ulønnet.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-519
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.821</u>	<u>0</u>
	<u>-11.821</u>	<u>-519</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
